Cōsequēter cuī dicit. (Deuitātes r̄.) Assignat cāz: q̄re
mittat tā solēnes nūcios. Et p̄mo h̄ rōnē assignat. Scđo
p̄bat ibi. p̄uidemus ḡ r̄. Dicit ḡ. Lā q̄re tā solēnes nū
cios mittimus est ista: vt sc̄iat negocium hui⁹ mūdi iesse
cordi n̄o. Et iō dicit. Deuitātes. B. s. ne q̄s r̄. Q. d. vt vite
mus vituperiū qdē possit mibi impingi ab aliqbus vel ne
gligētie. si nō mitterem strēnuos. Uel fraudis: si nō mitte
rem securos. Et isti strēnuui erāt & prompti & securi: qz dati
ab ecclhs: & electi per sp̄n̄sc̄m. supra. 6⁹. Nemini dātes vl
lā offensiōes r̄. Diē at̄ i bac plenitudie. s. elynaz vel uer
siōis gētiū. i. p̄e. 4. Unusq̄s: sicut accepit gr̄am in alteru
trū r̄. Et h̄ p̄bat dīc̄s. p̄uidem⁹. n. r̄. Q. d. Bñ dico de
uitātes: qz p̄uidem⁹. i. p̄uidere debem⁹ bona. i. vt opa nr̄a
bona sint nō solū corā deo vt ei placeam⁹: s̄z ēt corā hoib⁹
vt. s. eis bona videant. Et h̄ fac̄ sollicitate p̄curādo & bonos
imitādo. Ro. 12⁹. Adherentes bono r̄.

Cōsequēter cuī dīc̄. (Misim⁹ at̄ cuī illis & frēz nr̄z r̄.) tra
ctat de 3° nūcio. s. d̄ apollo. Ubi duo fac̄. p̄ cōmedat eū d̄ sol
licitudine cuī dicit. Que. s. apollo. pbauin⁹ sepe sollicitum
esse de salute yestra. nunc autē malto sollicitiore. Nas sic

Ad corinthios II.

supra apparet apollo fuit p̄mus qui post apostolum predi-
cavit apud corinthū. p̄ Cor. 3. Ego plātanū apollo rigauit.
Dic autē turbatus de peccato ipsoꝝ recessit & sollicitudi-
nem quam ante p̄ ipsis habebat postposuit. Nūc vero au-
dita conuersione eoꝝ factus est de salute ipsoꝝ sollicitior
& antea esset. Eph. 4. Solliciti seruare vnitatez sp̄s t̄c.
Ro. 12. Qui preest in sollicitudine t̄c. Secūdo subdit cau-
sam sollicitudinis quā assumpit. qz apollo confidit de vo-
bis ex his que titus dicit de vobis cōmēdās vos. Unī dīc.
Multā cōfidētia in vobis sive pro tito q̄ est socius meus.
& qz libēter venit in societate titi: & Luce seu Barnabe: et
qz ad hoc inductus fuit ab apostolis ecclesiarii que sunt
in iudea. Et ideo dicit. Siue fratres nostri apostoli ecclia-
rii iudee. s. iduxerūt eū ad sollicitudinē habēdā p̄ vobis.
que qdē ecclie sunt glie xp̄i. i. ad gliaz xp̄i.

Cōsequēter cuꝝ dicit. (Ostēsionē ḡ que est t̄c.) Recom-
mēdat istos nūcios corinthys dices. Quia tales misimus
ad vos ḡ ostēsionē t̄c. i. ostēdatis opere & charitatē habe-
tis ad eos & q̄ vere cōmēdāi vos & q̄ ego vere gloriatu-
sim de vobis in facie ecclesiariū ad quas perueni & qbus
predicauit. Uel in facie oīum ecclesiariū: qz qd̄ facitis eis i-
notescet oīibus ecclys.

CAP. IX.

Nam de ministerio quod fit in san-
ctos ex abundantia est mibi scri-
bere vobis. Scio enim promptū ani-
mū vestruꝝ pro quo de vobis glo-
rior apud macedones: quoniaꝝ &
achaya parata est ab anno preteri-
to: & vestra emulatio puocauit plurimos. Adi-
fimū autem fratres vt ne quod gloriamur de
vobis enacuetur in hac parte: vt quēadmodū
dixi parati sitis ne cū venerint macedones me-
cum & inuenient vos iparatos: erubescamus
nos & non dicamus vos in hac substātia. Ne-
cessariuꝝ ergo existimauit rogare fratres vt pre-
ueniant ad vos & preparant repremissaz bene-
dictionem hanc paratam esse si quasi bñdictio-
nem non quasi auariciaz. Hoc autē dico. Qui
parce seminat: parce & metet. & qui seminat in
benedictionib⁹: de benedictionib⁹ & metet.
Anusquisq; prout destinauit in corde suo: nō
ex tristitia aut ex necessitate. Hylarem enim da-
torem diligit deus.